
「道民の森」イベント参加者アンケート調査 

（イベント名：　　　　　　　　　　　　　　　）　 　　 
 
 
◆アンケート調査にご協力をお願いいたします。

性別・年齢 □男　　□女     　年齢：　　歳
住まい □道内（市町村名：　　　　　）  □道外（都道府県名：　　　　　）

 
◆イベント内容についてお聞かせください。当てはまる欄に○印を付けてください。 
（１）このイベントをどこで知りましたか。（複数回答） 

道民の森の施設
観光案内所など（道民の森施設以外）
ホームページ・インターネット等
雑誌・広報誌・フリーペーパー等
口コミ
その他（                                                          ）

 
 （２）道民の森のイベント（催事）に参加した回数を教えてください。

初めて参加 ２回目 ３回目 ４回目 ５回以上

 
 （３）参加したイベントは良かった（楽しかった）ですか

   良かった 普　　通 良くなかった
→（４）へ →（６）へ →（５）へ

 
（４）「良かった」を選択した方に伺います。 
　　　①良かった理由は何ですか。（複数回答） 
 イベントの内容 スタッフの対応 開催時期・時間 その他
 
      ②具体的な理由をご記入願います。  →（６）へ

 
（５）「良くなかった」を選択した方に伺います。 
　　　①良くなかった理由は何ですか。（複数回答） 
 イベントの内容 スタッフの対応 開催時期・時間 その他
 
      ②具体的な理由をご記入願います。  →（６）へ

 
（６）イベント（催事）に対する感想、要望、意見など、どのようなことでもかまいませ

 　　　んのでご記入願います。
 
 
 
 
 
         アンケートにご協力いただき、ありがとうございました。
      魅力あるイベントを開催して参りたいと思っておりますので、
      今後ともご利用いただきますようお願いいたします。
 

道民の森シンボル
キャラクター
ふーちゃん

【調査票QRコード】

スマートフォンやタブレット
からもご回答いただけます。


